津发改审〔2025〕155号
重庆市江津区发展和改革委员会

关于同意变更团结湖大数据智能产业园PPP项目建设单位的通知

重庆市江津区双福工业园发展中心、重庆市江津区团结湖建设运营有限公司：

你单位报来《关于团结湖大数据智能产业园PPP项目变更建设单位的函》以及相关资料收悉。该项目经我委津发改审〔2021〕58号文、津发改审〔2022〕164号文审批可行性研究报告，现因项目实施需要，根据区政府公文办件〔2023〕3202号批示精神。经研究，原则同意所请，现就有关事宜通知如下：

同意将该项目建设单位由重庆市江津区团结湖建设运营有限公司变更为重庆市江津区双福工业园发展中心。

该文件与原批复文件津发改审〔2021〕58号文、津发改审〔2022〕164号配套使用，未尽事宜以原批复文件为准。

重庆市江津区发展和改革委员会

                              2025年5月13日

抄送：江津区规划和自然资源局，区财政局、区住房城乡建委、区审计局、区统计局。

 重庆市江津区发展和改革委员会办公室     2025年5月13日印发

- 2 -